
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 21,549,633 円

変更後 22,886,280 円

増減 1,336,647 円

変更理由

下水道施設管路更生（２９－１）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

(1)土地所有者との施工内容の調整・協議の結果、宅内における掘削面積が減少し
　 たため。
(2)現場作業において当初設計と乖離が生じていると判明したため。
(3)市道管理者の指示により舗装復旧面積の増加を要することとなったため。
(4)取付管布設替工において、掘削時に他埋設管の支障物を発見し、当該支障物の
　 切回し工を行う必要が発生したため。

変更なし

平成30年1月18日

・人力掘削工　　　　　　　40.9㎥　　→　　18.9㎥
・交通誘導員　　　　　　　　76人　　→　　　71人
・ます設置工　　　　　　　　25箇所　→　　　21箇所
・人孔床版据付工　　　　　　35箇所　→　　　36箇所
・人孔蓋交換工　　　　　　　36箇所　→　　　37箇所
・舗装復旧工（１９型）　　16.4㎡　　→　 　　0㎡
・舗装復旧工（１０型）　　　 0㎡　　→　　20.0㎡
・舗装復旧工（３５型）　 211.4㎡　　→ 　457.6㎡
・舗装復旧工（５０型） 　141.9㎡　　→ 　233.3㎡
・既設給水管切回し工　 　　　0式　　→ 　　　1式


